
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Irena Novotná

Cílem práce bylo blíže se seznámit s problematikou nestability kolenního kloubu, jejím řešením pomocí 

plastiky předního zkříženého vazu a následným zpracováním kazuistiky na toto téma.

Michaela Sábelová

25 tabulek, 0 grafů, 3 přílohy, 12 obrázků 
24 (7)   

Kazuistika fyzioterapeuta péče o pacienta s diagnozou plastika předního zkříženého vazu kolenního kloubu

80

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci

Předložená bakalářská práce má 80 stran textu. Po formální stránce je práce velmi kvalitní,je psána dobrou 
češtinou a celkově se dobře čte. Citace odpovídají platným normám a principům. 
Práce je logicky členěna do následujících kapitol: Úvod, Anatomicko - kineziologické a biomechanické 
podklady,poznatky z kliniky chorob  u poranění kolenního kloubu.terapeutické postupy. Tato teoretická 
východiska jsou zpracovaná  na velmi pěkné úrovni a jsou dostatečným  podkladem pro zpracování 
speciální části. Ve speciální části je uvedeno 8 terapeutických jednotek
 Autorka práce využívala dostatečně konzultací, což se projevilo na kvalitě předložené práce.Z kapitoly  
Speciální část, kde autorka předkládá fyzioterapeutické postupy,  je patrné pochopení problematiky, je 
zpracovaná na odborné úrovni.Autorka dokládá 8 terapeutických jednotek, kdy autorka práce popisuje 
terapeutický postup v těsném pooperačním období.Terapie je volena adekvátně s přihlédnutím na klinický 
stav pacienta, a zjm. na pracoviště. Pro autorku práce bylo velmi těžké orientovat se v postupech, které 
jsou limitující pro pacienta dle operatéra, dle klinického stavu pacienta, dle zdravotnického zařízení.Postupy se mohou významn



7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 9.5.2012
Mgr. Novotná

výborně - velmi dobře


